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Challenge Tageblatt 2 - CSL ErgebnislisteINS, am Samstag, 8. Mai 2010

100m, Hommes - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 14:25h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg.Startnr Name Jg. Verein Fn Ergebnis

Cadet - Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 (1) 2635 BIDAINE Pol 1993 CAB 11,4

2 (2) 200 HOFFMANN Marek 1993 CAS 11,5

3 (3) 1464 BRAUN Steve 1993 CAEG 11,7
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Challenge Tageblatt 2 - CSL ErgebnislisteINS, am Samstag, 8. Mai 2010

Weitsprung, Débutants masculins 2000 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 31

Rg.Startnr Name Jg. Verein Ergebnis Wind

Final

1 407 SCHMIZ Felix 2000 CSL 4,02 m 0,0

2 2458 SCHROEDER Mathieu 2000 CAEG 3,93 m 0,0

3 1606 TOUSCH Laurent 2000 FOLA 3,92 m 0,0

4 2376 THULL Tim 2000 CELTIC 3,82 m 0,0

5 1461 KOHL Moritz 2000 FOLA 3,74 m 0,0

6 1956 RUDAULT Loïc 2000 CAEG 3,74 m 0,0

7 1635 ECKER Nick 2000 CAB 3,68 m 0,0

8 602 DAMIT Lex 2000 CAPA 3,65 m 0,0

9 1521 AUST Yannick 2000 CAPA 3,63 m 0,0

10 1585 BRITTNER Ben 2000 FOLA 3,58 m 0,0

11 1680 SCHMIZ Ben 2000 CAEG 3,52 m 0,0

12 2677 MOSAR Félix 2000 CAEG 3,45 m 0,0

13 2398 MOLL Konstantin 2000 CAEG 3,38 m 0,0

14 1070 CONZEMIUS Tim 2000 CAEG 3,38 m 0,0

15 1166 WAGNER Olivier 2000 FOLA 3,35 m 0,0

16 2352 HOFFMANN Sam 2000 CAS 3,33 m 0,0

17 2426 KIEFFER Grégory 2000 CAS 3,32 m 0,0

18 1289 SCHMIT Sacha 2000 CAD 3,28 m 0,0

19 1038 GROS Sven 2000 CAD 3,25 m 0,0

20 2549 HATHERLY Oscar 2000 CSL 3,15 m 0,0

21 2420 GHYSENS François 2000 CSL 3,12 m 0,0

22 735 HUBSCH Hyuk 2000 CAD 2,95 m 0,0

23 2654 WINTER Charel 2000 CAPA 2,90 m 0,0

24 2509 FRAPPINI Alessio 2000 CAS 2,84 m 0,0

25 1759 BRAUSCH Pit 2000 CSL 2,82 m 0,0

26 731 LOMBARDELLI Noah 2000 FOLA 2,80 m 0,0

27 1675 GUERREIRO CARVALHO Samu2000 CAPA 2,78 m 0,0

28 1664 MICHEL Benjamin 2000 CELTIC 2,68 m 0,0

29 2737 JURINA Filip 2000 CSL 2,58 m 0,0

30 4004 HAMES Joé 2000 CAPA 2,28 m 0,0

4001 DEMETRIO MARQUES Gonçalo2000 FOLA n.a.
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Challenge Tageblatt 2 - CSL ErgebnislisteINS, am Samstag, 8. Mai 2010

Ballwurf, Scolaires masculins 1997 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 28 Gerätegewicht: 200 g

Rg.Startnr Name Jg. Verein Ergebnis

Final

1 2250 VICTOR Stéphane 1997 CAS 46,00 m

2 504 KIEFFER Donald 1997 CAEG 44,00 m

3 1932 MARTINS DA SILVA Tiago 1997 CAD 42,50 m

4 20 SCHMIZ Gilles 1997 CSL 41,50 m

5 931 DELHEZ Joe 1997 CAEG 40,00 m

6 1238 PLUMAT Charel 1997 CAB 40,00 m

7 1506 RUPPERT Joé 1997 CAB 39,00 m

8 704 THIL Lucas 1997 CAD 37,50 m

9 76 AUER Michael 1997 CAD 35,00 m

10 2556 OKE Khalid 1997 CAPA 35,00 m

11 1009 FOHL Noah 1997 CAD 33,50 m

12 510 LECH Christophe 1997 CAEG 32,00 m

13 1426 MAROZZI Anthony 1997 CAS 31,50 m

14 2379 THULL Kevin 1997 CELTIC 31,50 m

15 1291 BERTRAND Paul 1997 CAEG 31,00 m

16 387 MICHEL Garry 1997 CELTIC 30,00 m

17 1863 WEICHERDING Val 1997 CELTIC 28,00 m

18 2471 BRAVACCINI Massimo 1997 CSL 26,00 m

19 954 LOMBARDELLI Luca 1997 FOLA 25,50 m

20 2636 BRASI Fabio 1997 CSL 24,00 m

21 2469 FERRANDINI Eric 1997 CAPA 23,50 m

22 2293 GROBEN Jan 1997 CAEG 19,50 m

1370 PAVAN Max 1997 CAD n.a.

722 KOCH-HAMES Max 1997 CAD n.a.

695 HARSCH Pit 1997 CAS n.a.

1722 POOS Felix 1997 CSL n.a.

344 KIFFER Ben 1997 CSL n.a.

82 BARATTE Andrea 1997 CAS n.a.
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Challenge Tageblatt 2 - CSL ErgebnislisteINS, am Samstag, 8. Mai 2010

50m, Débutantes Féminins 1999 - Riege 99
Datum: 08.05.2010  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg.Startnr Name Jg. Verein Fn Ergebnis

1 68 SMIT Jana 1999 CAB 7,65 1./I

2 2018 DE SOUSA MOREIRA Soraya 1999 FOLA 7,691./II

3 2415 ROLLES Sanjee 1999 CAEG 7,872./II

4 248 VAN DER WEKEN Patrizia 1999 CAPA 8,073./II

5 2496 STEFANETTI Sarah 1999 CSL 8,351./III

6 2382 THULL Elena 1999 CELTIC 8,36 2./I

7 1992 BRULS Alexandra 1999 CAS 8,42 3./I

8 1165 CLEES Charlie 1999 FOLA 8,44 4./I

9 530 WEYLAND Julie 1999 CSL 8,572./III

10 1768 HAVE Yana 1999 CAD 8,633./III

11 2365 DRAGOVIC Neda 1999 CSL 8,644./III

12 1762 GOY Fanny 1999 CAD 8,674./II

12 2686 HENRY Imani 1999 CAEG 8,674./II

14 1841 MUSTAFIC Azra 1999 CSL 8,681./IV

15 2456 RISCH Lee 1999 CAEG 8,712./IV

16 2263 PENNING Jackie 1999 FOLA 8,733./IV

17 853 HOUOT Jenny 1999 RBUAP 8,86 5./I

18 2520 CARDONE Sophie 1999 CAD 8,874./IV

19 1528 ULVELING Ann 1999 CSL 8,925./IV

20 523 WEYLAND Anne 1999 CSL 9,00 6./I

21 1688 GUERREIRO CARVALHO Tamar1999 CAPA 9,025./III

22 2305 RIES Alexandra 1999 CAD 9,156./IV

1542 MARCHAND Audray 1999 RBUAP ab.
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Challenge Tageblatt 2 - CSL ErgebnislisteINS, am Samstag, 8. Mai 2010

Kugelstoßen, Scolaires féminins 1998 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 24 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg.Startnr Name Jg. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 2117 BERTEMES Ann 1998 CAB 7,96 m

2 1660 TSHILUMBA Elodie 1998 CAS 7,75 m

3 2413 MAI Victoria 1998 CAEG 7,71 m

4 381 MRECHES Anne 1998 CAEG 6,96 m

5 947 GRUSKOVNJAK Sarah 1998 CAEG 6,96 m

6 892 THOMMES Zoé 1998 CAEG 6,67 m

7 2091 HUSTING Elisa 1998 FOLA 6,62 m

8 1794 ARZU Elsa 1998 CAS 6,12 m

9 66 SCHÜTZ Julie 1998 CSL 6,06 m

10 477 ZIMMER Cathy 1998 CELTIC 6,03 m

11 17 GAUCHE Charlotte 1998 CSL 5,73 m

12 1601 KLOPP SOWA Sophie 1998 CAEG 5,58 m

13 2226 MOLL Marlene 1998 CAEG 5,58 m

14 1345 KRAMMEL Louisa 1998 CAEG 5,53 m

15 1836 FOLSCHEID Lyn 1998 CELTIC 5,51 m

16 1704 MOLINARI Lisa 1998 RBUAP 5,36 m

17 1848 FERRON Aurélie 1998 CAEG 5,29 m

18 2602 RAMOS Lucy 1998 CAPA 5,28 m

19 1270 KEMP Lori 1998 FOLA 4,76 m

20 1278 SCHMIT Cassandra 1998 CAD 4,66 m

21 2407 WAGENER Léa 1998 CAEG 4,47 m

22 302 LINDE Joanne 1998 CSL 4,08 m

1239 SABATELLI Dounya 1998 CSL n.a.

2707 KOLLE MOUANGUE KAELLA1998 CSL n.a.

50m, Débutantes féminins 2000 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 19

Rg.Startnr Name Jg. Verein Fn Ergebnis

1 192 HOFFMANN Claire 2000 CAS 8,30 1./I

2 292 MRECHES Catherine 2000 CAEG 8,421./II

3 2046 WIES Nathalie 2000 CELTIC 8,63 2./I

4 2563 FRISCH Julie 2000 CSL 8,802./II

5 1276 KEMP Lena 2000 FOLA 8,82 3./I

5 2275 DELHEZ Jil 2000 CAEG 8,821./III

7 2647 HAAGEN Joana 2000 CELTIC 8,973./II

8 27 BERNARD Lynn 2000 CAEG 8,992./III

9 2416 MEYERS Fanny 2000 CAEG 9,011./IV

10 267 SIMON MaÏté 2000 CAEG 9,06 4./I

11 2387 SCHOETTER Sally 2000 FOLA 9,184./II

12 2459 SCHROEDER Aurélie 2000 CAEG 9,215./II

13 650 WEICKER Ann-Marie 2000 CAEG 9,286./II
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Challenge Tageblatt 2 - CSL ErgebnislisteINS, am Samstag, 8. Mai 2010

50m, Débutantes féminins 2000 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 08.05.2010  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 19

Rg.Startnr Name Jg. Verein Fn Ergebnis

14 2740 BAUER Marine 2000 CELTIC 9,303./III

15 2536 PLUMAT Béa 2000 CAB 9,39 5./I

16 2680 EICHER Noémie 2000 CELTIC 9,584./III

17 1065 METZLER Emma 2000 CAEG 9,625./III

2714 KOLLE MOUANGUE Lucile 2000 CSL n.a.

301 FELTEN Claudine 2000 CSL n.a.
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Challenge Tageblatt 2 - CSL ErgebnislisteINS, am Samstag, 8. Mai 2010

Kugelstoßen, Scolaires féminins 1997 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 26 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg.Startnr Name Jg. Verein Ergebnis

Final

1 990 TASCHLER Lynn 1997 CAS 9,25 m

2 2085 SCHMIT Cathy 1997 CELTIC 8,93 m

3 1134 KIPGEN Anne 1997 CSL 8,36 m

4 1292 BRANDENBURGER Liz 1997 CAD 8,30 m

5 1776 OCHS Julie 1997 CELTIC 8,16 m

6 1447 KRUMLOVSKY Tamara 1997 CAB 7,93 m

7 2463 LAVANA PÉREZ Sophia 1997 CAS 7,09 m

8 1203 REISER Anne 1997 CELTIC 6,92 m

9 592 RAUSCHENBERGER Sophie 1997 CAEG 6,81 m

10 1327 WEYRICH Jenny 1997 CSL 6,66 m

11 2888 KAYSER Lisa 1997 CAS 6,65 m

12 2324 BAUER Fanny 1997 CELTIC 6,54 m

13 497 ZENS Anouk 1997 CELTIC 6,51 m

14 72 JOST Ella 1997 CAEG 6,33 m

15 701 PROCACCI Jessy 1997 CSL 6,23 m

16 2033 FRISING Anne 1997 CSL 6,13 m

17 1999 CEMAN Bisa 1997 CSL 6,09 m

18 2573 WAGENER Jeanne-Marie 1997 CAEG 5,65 m

19 2404 WEILER Liz 1997 CAEG 5,65 m

20 2310 JAGARIC Sabrina 1997 FOLA 5,64 m

21 654 BACK Dana 1997 CAEG 5,57 m

22 2169 WAHL Chiara 1997 FOLA 5,48 m

23 933 SPREUWERS Isabelle 1997 CAEG 5,45 m

24 1011 OSWEILER Anna 1997 CAEG 5,29 m

25 795 FERREIRA Christine 1997 CAEG 4,87 m

26 28 DUNN Alana 1997 CSL 4,55 m
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Challenge Tageblatt 2 - CSL ErgebnislisteINS, am Samstag, 8. Mai 2010

Ballwurf, Scolaires masculins 1998 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 40 Gerätegewicht: 200 g

Rg.Startnr Name Jg. Verein Ergebnis

Final

1 1309 HOFFMANN Ken 1998 CAEG 46,00 m

2 1692 OFFERMANN Alex 1998 CAPA 41,50 m

3 838 KIEFFER Thierry 1998 CSL 38,50 m

4 2408 KIRSCH Jeremy 1998 CSL 37,50 m

5 2427 STEICHEN Tom 1998 CAS 37,00 m

6 1204 REISER Georges 1998 CELTIC 35,00 m

7 1221 BRÜCK Jeremy 1998 CSL 34,50 m

8 1884 MOLITOR Ken 1998 CAS 34,00 m

9 564 STREFF Ben 1998 FOLA 33,50 m

10 1205 MOND David 1998 FOLA 33,00 m

11 1375 DJAZOULI Aymen 1998 CSL 32,50 m

12 1752 MONNERS Sam 1998 CAB 30,50 m

13 1839 HEILES Sam 1998 CSL 30,00 m

14 2561 SCHEUER Max 1998 CSL 29,50 m

15 106 LIEFGEN Nils 1998 CAPA 29,50 m

16 2000 ACKERMANN Yannick 1998 CAS 27,00 m

17 540 RUPPERT Félix 1998 CAB 26,50 m

18 1975 WOLMERING Jesse 1998 CELTIC 25,50 m

19 1993 STAMET Mike 1998 CAS 24,50 m

20 960 GRASSER Raoul 1998 CAS 24,50 m

21 793 BALLINI Pit 1998 FOLA 24,50 m

22 2410 SCHEER Pit 1998 RBUAP 24,00 m

23 959 GRASSER Gary 1998 CAS 24,00 m

24 191 REMY Raphael 1998 CAS 24,00 m

25 1991 KIEFFER Vincent 1998 CAS 24,00 m

26 1107 ROSSI Andrea 1998 CAB 23,50 m

27 1760 BRAUSCH Philippe 1998 CSL 23,50 m

28 1866 SPAUS Jacques 1998 CAEG 23,50 m

29 2717 RISCH Jo 1998 CAEG 21,50 m

30 2284 ROULLING Gilles 1998 CELTIC 21,00 m

31 2138 SCHLÜTER Mathis 1998 FOLA 21,00 m

32 413 LOCH Léo 1998 CAEG 20,50 m

33 985 HERZ Tom 1998 CSL 20,00 m

34 2575 HOELTGEN Julien 1998 CSL 16,50 m

35 2739 JURINA Patrick 1998 CSL 14,00 m

4005 KUCHARCZYK Sven 1998 CAD n.a.

1188 MILLER Pol 1998 CSL n.a.

1231 KINTZELE Charel 1998 FOLA n.a.

2189 SCHWARTZ Thibault 1998 FOLA n.a.

1625 MAY Steve 1998 CAPA n.a.
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Challenge Tageblatt 2 - CSL ErgebnislisteINS, am Samstag, 8. Mai 2010

Weitsprung, Débutants masculins 1999 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 33

Rg.Startnr Name Jg. Verein Ergebnis Wind

Final

1 2063 SCHMIZ Jo 1999 CAEG 4,25 m 0,0

2 1809 RUDAULT Maurice 1999 CAEG 4,20 m 0,0

3 306 BIRCHEM Sam 1999 CAD 4,15 m 0,0

4 1149 ZLOIC Philip 1999 CAEG 4,12 m 0,0

5 1288 ROSSI Luca 1999 CSL 4,02 m 0,0

6 64 HILGER Philippe 1999 FOLA 3,98 m 0,0

7 1727 BECKER Jeff 1999 CAD 3,90 m 0,0

8 2702 MOLL Valentin 1999 CAEG 3,85 m 0,0

9 1824 HOFFMANN Leo 1999 CELTIC 3,82 m 0,0

10 2693 BORGOGNONI Alex 1999 CAB 3,80 m 0,0

11 2495 VILLEDEY Théodore 1999 CSL 3,78 m 0,0

12 386 GRÜNESS Etienne 1999 FOLA 3,72 m 0,0

13 1073 HERMAN Yannick 1999 CAB 3,72 m 0,0

14 2405 VONCKEN Rick 1999 CAEG 3,62 m 0,0

15 2298 STEFFEN Loic 1999 CAD 3,60 m 0,0

16 457 WEBER Mika 1999 CAD 3,60 m 0,0

17 1421 KAUFFMANN Ben 1999 CAS 3,60 m 0,0

18 2570 DAMOI Davide 1999 CAD 3,60 m 0,0

19 415 SCHWICKERT Pablo 1999 RBUAP 3,53 m 0,0

20 2208 THILL Nicolas 1999 FOLA 3,52 m 0,0

21 285 WEYRICH Kris 1999 CSL 3,52 m 0,0

22 2733 OHLSON Oskar 1999 CSL 3,45 m 0,0

23 895 THILL Jeffrey 1999 CSL 3,42 m 0,0

24 36 ERNZER Jacques 1999 CAEG 3,40 m 0,0

25 2165 RECKINGER Pit 1999 FOLA 3,34 m 0,0

26 2190 SIMON David 1999 FOLA 3,30 m 0,0

27 2615 WOLF Sacha 1999 FOLA 3,20 m 0,0

28 1882 MERSCH Lamine Socé 1999 CAS 3,15 m 0,0

29 2505 BREYER Bruce 1999 CAPA 3,02 m 0,0

30 1883 MERSCH Abou Félix 1999 CAS 2,92 m 0,0

31 31 REUTER Julien 1999 CSL 2,52 m 0,0

736 MAHNKE Luca 1999 CAD n.a.

2357 MULLER Pol 1999 CAD n.a.
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Challenge Tageblatt 2 - CSL ErgebnislisteINS, am Samstag, 8. Mai 2010

Hochsprung, Débutantes Féminins 1999 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg.Startnr Name Jg. Verein Ergebnis

Final

1 68 SMIT Jana 1999 CAB 1,40 m

2 2018 DE SOUSA MOREIRA Soraya 1999 FOLA 1,25 m

3 1165 CLEES Charlie 1999 FOLA 1,20 m

4 2415 ROLLES Sanjee 1999 CAEG 1,15 m

5 2382 THULL Elena 1999 CELTIC 1,15 m

6 1841 MUSTAFIC Azra 1999 CSL 1,15 m

7 2263 PENNING Jackie 1999 FOLA 1,15 m

8 1762 GOY Fanny 1999 CAD 1,10 m

8 2365 DRAGOVIC Neda 1999 CSL 1,10 m

10 1768 HAVE Yana 1999 CAD 1,10 m

10 530 WEYLAND Julie 1999 CSL 1,10 m

12 2456 RISCH Lee 1999 CAEG 1,10 m

13 2305 RIES Alexandra 1999 CAD 1,05 m

13 2520 CARDONE Sophie 1999 CAD 1,05 m

15 248 VAN DER WEKEN Patrizia 1999 CAPA 1,05 m

16 1992 BRULS Alexandra 1999 CAS 1,05 m

17 1688 GUERREIRO CARVALHO Tamar1999 CAPA 1,00 m

17 2496 STEFANETTI Sarah 1999 CSL 1,00 m

17 853 HOUOT Jenny 1999 RBUAP 1,00 m

20 523 WEYLAND Anne 1999 CSL 1,00 m

21 2686 HENRY Imani 1999 CAEG 0,90 m

21 1528 ULVELING Ann 1999 CSL 0,90 m

1542 MARCHAND Audray 1999 RBUAP n.a.

75m, Scolaires féminins 1998 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 24 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0 / III:+0,0 / IV:+0,0 / V:+0,0 / VI:+0,0

Rg.Startnr Name Jg. Verein Fn Ergebnis

1 477 ZIMMER Cathy 1998 CELTIC 10,79 1./I

2 1660 TSHILUMBA Elodie 1998 CAS 11,271./II

3 381 MRECHES Anne 1998 CAEG 11,36 2./I

4 1794 ARZU Elsa 1998 CAS 11,471./III

5 2091 HUSTING Elisa 1998 FOLA 11,531./IV

6 1836 FOLSCHEID Lyn 1998 CELTIC 11,552./III

7 1601 KLOPP SOWA Sophie 1998 CAEG 11,561./V

8 2226 MOLL Marlene 1998 CAEG 11,572./II

9 17 GAUCHE Charlotte 1998 CSL 11,61 3./I

10 947 GRUSKOVNJAK Sarah 1998 CAEG 11,643./III

10 66 SCHÜTZ Julie 1998 CSL 11,643./II

12 1270 KEMP Lori 1998 FOLA 11,67 4./I

13 1704 MOLINARI Lisa 1998 RBUAP 11,954./II

14 2117 BERTEMES Ann 1998 CAB 11,972./IV
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Challenge Tageblatt 2 - CSL ErgebnislisteINS, am Samstag, 8. Mai 2010

75m, Scolaires féminins 1998 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 08.05.2010  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 24 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0 / III:+0,0 / IV:+0,0 / V:+0,0 / VI:+0,0

Rg.Startnr Name Jg. Verein Fn Ergebnis

15 1848 FERRON Aurélie 1998 CAEG 12,024./III

16 2602 RAMOS Lucy 1998 CAPA 12,032./V

17 892 THOMMES Zoé 1998 CAEG 12,125./II

18 2413 MAI Victoria 1998 CAEG 12,223./IV

19 1345 KRAMMEL Louisa 1998 CAEG 12,394./IV

20 1278 SCHMIT Cassandra 1998 CAD 13,043./V

21 2407 WAGENER Léa 1998 CAEG 13,144./V

22 302 LINDE Joanne 1998 CSL 13,195./III

1239 SABATELLI Dounya 1998 CSL n.a.

2707 KOLLE MOUANGUE KAELLA1998 CSL n.a.

75m, Scolaires féminins 1997 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 15:40h

Anzahl der Teilnehmer: 27 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0 / III:+0,0 / IV:+0,0 / V:+0,0

Rg.Startnr Name Jg. Verein Fn Ergebnis

1 497 ZENS Anouk 1997 CELTIC 10,60 1./I

2 592 RAUSCHENBERGER Sophie 1997 CAEG 10,671./II

3 2085 SCHMIT Cathy 1997 CELTIC 10,691./IV

4 1447 KRUMLOVSKY Tamara 1997 CAB 10,722./II

5 1776 OCHS Julie 1997 CELTIC 10,853./II

6 2324 BAUER Fanny 1997 CELTIC 10,901./III

7 1292 BRANDENBURGER Liz 1997 CAD 10,94 2./I

8 2169 WAHL Chiara 1997 FOLA 10,992./III

9 1287 SPANIER Anne 1997 CAS 11,032./IV

10 2463 LAVANA PÉREZ Sophia 1997 CAS 11,073./IV

10 1203 REISER Anne 1997 CELTIC 11,071./V

12 990 TASCHLER Lynn 1997 CAS 11,13 3./I

13 1134 KIPGEN Anne 1997 CSL 11,18 4./I

14 2310 JAGARIC Sabrina 1997 FOLA 11,264./II

15 654 BACK Dana 1997 CAEG 11,543./III

16 2888 KAYSER Lisa 1997 CAS 11,724./III

17 1327 WEYRICH Jenny 1997 CSL 11,742./V

18 795 FERREIRA Christine 1997 CAEG 11,884./IV

19 1011 OSWEILER Anna 1997 CAEG 11,955./IV

20 2033 FRISING Anne 1997 CSL 11,976./IV

21 72 JOST Ella 1997 CAEG 12,10 5./I

22 1999 CEMAN Bisa 1997 CSL 12,143./V

23 2573 WAGENER Jeanne-Marie 1997 CAEG 12,154./V

24 2404 WEILER Liz 1997 CAEG 12,215./V

25 701 PROCACCI Jessy 1997 CSL 12,385./II
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Challenge Tageblatt 2 - CSL ErgebnislisteINS, am Samstag, 8. Mai 2010

75m, Scolaires féminins 1997 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 08.05.2010  Beginn: 15:40h

Anzahl der Teilnehmer: 27 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0 / III:+0,0 / IV:+0,0 / V:+0,0

Rg.Startnr Name Jg. Verein Fn Ergebnis

26 933 SPREUWERS Isabelle 1997 CAEG 12,656./V

27 28 DUNN Alana 1997 CSL 13,105./III

50m, Débutants masculins 2000 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 16:05h

Anzahl der Teilnehmer: 31

Rg.Startnr Name Jg. Verein Fn Ergebnis

1 407 SCHMIZ Felix 2000 CSL 7,83 1./I

2 1521 AUST Yannick 2000 CAPA 8,101./IV

3 2458 SCHROEDER Mathieu 2000 CAEG 8,132./IV

4 1461 KOHL Moritz 2000 FOLA 8,213./IV

5 2549 HATHERLY Oscar 2000 CSL 8,221./V

6 602 DAMIT Lex 2000 CAPA 8,25 2./I

7 1289 SCHMIT Sacha 2000 CAD 8,271./III

8 1585 BRITTNER Ben 2000 FOLA 8,301./VI

9 2398 MOLL Konstantin 2000 CAEG 8,382./VI

10 1956 RUDAULT Loïc 2000 CAEG 8,412./V

10 1606 TOUSCH Laurent 2000 FOLA 8,413./VI

10 1680 SCHMIZ Ben 2000 CAEG 8,412./III

13 1635 ECKER Nick 2000 CAB 8,43 3./I

14 2376 THULL Tim 2000 CELTIC 8,463./V

15 2677 MOSAR Félix 2000 CAEG 8,524./IV

16 2352 HOFFMANN Sam 2000 CAS 8,661./II

17 2420 GHYSENS François 2000 CSL 8,702./II

18 2426 KIEFFER Grégory 2000 CAS 8,713./III

19 1166 WAGNER Olivier 2000 FOLA 8,744./III

20 1038 GROS Sven 2000 CAD 8,75 4./I

21 2509 FRAPPINI Alessio 2000 CAS 9,193./II

22 1070 CONZEMIUS Tim 2000 CAEG 9,204./II

23 2654 WINTER Charel 2000 CAPA 9,214./VI

24 735 HUBSCH Hyuk 2000 CAD 9,555./II

25 1675 GUERREIRO CARVALHO Samu2000 CAPA 9,624./V

26 1759 BRAUSCH Pit 2000 CSL 9,725./IV

27 731 LOMBARDELLI Noah 2000 FOLA 9,82 5./I

27 4004 HAMES Joé 2000 CAPA 9,825./III

29 1664 MICHEL Benjamin 2000 CELTIC 10,536./II

30 2737 JURINA Filip 2000 CSL 10,565./VI

4001 DEMETRIO MARQUES Gonçalo2000 FOLA n.a.
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Challenge Tageblatt 2 - CSL ErgebnislisteINS, am Samstag, 8. Mai 2010

50m, Débutants masculins 1999 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 16:25h

Anzahl der Teilnehmer: 33

Rg.Startnr Name Jg. Verein Fn Ergebnis

1 1809 RUDAULT Maurice 1999 CAEG 7,841./III

2 306 BIRCHEM Sam 1999 CAD 7,901./II

3 2063 SCHMIZ Jo 1999 CAEG 7,931./VI

4 2495 VILLEDEY Théodore 1999 CSL 7,991./IV

5 386 GRÜNESS Etienne 1999 FOLA 8,03 1./I

6 2702 MOLL Valentin 1999 CAEG 8,052./II

7 1149 ZLOIC Philip 1999 CAEG 8,121./V

8 1727 BECKER Jeff 1999 CAD 8,152./VI

9 1824 HOFFMANN Leo 1999 CELTIC 8,16 2./I

10 2405 VONCKEN Rick 1999 CAEG 8,213./VI

11 457 WEBER Mika 1999 CAD 8,232./IV

12 1073 HERMAN Yannick 1999 CAB 8,243./II

13 1421 KAUFFMANN Ben 1999 CAS 8,30 3./I

13 1288 ROSSI Luca 1999 CSL 8,30 3./I

15 64 HILGER Philippe 1999 FOLA 8,404./II

15 2570 DAMOI Davide 1999 CAD 8,403./IV

17 2190 SIMON David 1999 FOLA 8,412./V

18 2298 STEFFEN Loic 1999 CAD 8,533./V

19 2693 BORGOGNONI Alex 1999 CAB 8,554./V

20 2208 THILL Nicolas 1999 FOLA 8,634./VI

21 2165 RECKINGER Pit 1999 FOLA 8,662./III

22 415 SCHWICKERT Pablo 1999 RBUAP 8,67 5./I

23 36 ERNZER Jacques 1999 CAEG 8,78 6./I

24 2733 OHLSON Oskar 1999 CSL 8,815./II

25 285 WEYRICH Kris 1999 CSL 8,945./V

26 2615 WOLF Sacha 1999 FOLA 8,964./IV

27 2505 BREYER Bruce 1999 CAPA 8,993./III

28 1882 MERSCH Lamine Socé 1999 CAS 9,284./III

29 1883 MERSCH Abou Félix 1999 CAS 9,366./II

2357 MULLER Pol 1999 CAD n.a.

895 THILL Jeffrey 1999 CSL n.a.

736 MAHNKE Luca 1999 CAD n.a.

31 REUTER Julien 1999 CSL n.a.
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Challenge Tageblatt 2 - CSL ErgebnislisteINS, am Samstag, 8. Mai 2010

Hochsprung, Débutantes féminins 2000 - Finale
Datum: 08.05.2010  Beginn: 16:25h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg.Startnr Name Jg. Verein Ergebnis

Final

1 192 HOFFMANN Claire 2000 CAS 1,10 m

2 2275 DELHEZ Jil 2000 CAEG 1,05 m

3 1276 KEMP Lena 2000 FOLA 1,05 m

4 292 MRECHES Catherine 2000 CAEG 1,05 m

5 2046 WIES Nathalie 2000 CELTIC 1,00 m

6 2387 SCHOETTER Sally 2000 FOLA 0,90 m

6 2647 HAAGEN Joana 2000 CELTIC 0,90 m

6 27 BERNARD Lynn 2000 CAEG 0,90 m

6 2416 MEYERS Fanny 2000 CAEG 0,90 m

6 267 SIMON MaÏté 2000 CAEG 0,90 m

6 2563 FRISCH Julie 2000 CSL 0,90 m

6 2536 PLUMAT Béa 2000 CAB 0,90 m

13 2740 BAUER Marine 2000 CELTIC 0,90 m

14 2459 SCHROEDER Aurélie 2000 CAEG 0,90 m

15 650 WEICKER Ann-Marie 2000 CAEG 0,80 m

2680 EICHER Noémie 2000 CELTIC o.g.V.

301 FELTEN Claudine 2000 CSL n.a.

2714 KOLLE MOUANGUE Lucile 2000 CSL n.a.
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Challenge Tageblatt 2 - CSL ErgebnislisteINS, am Samstag, 8. Mai 2010

600m, Benjamins masculins - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 30

Rg.Startnr Name Jg. Verein Fn Ergebnis

1 553 KAYSEN Loïc 2001 CAS 1,00 1./I

1 134 WEICHERDING Gil 2001 CELTIC 1,00 1./I

2 2604 WALLENBORN Tom 2001 FOLA 2,00 2./I

2 2167 NOTHOMB Raphaël 2001 CAB 2,00 2./I

3 1082 KETTMANN Raphaël 2001 CAB 3,00 3./I

3 2704 DONEUX Armand 2002 RBUAP 3,00 3./I

4 2259 KRÄMER Luca 2002 CELTIC 4,00 4./I

4 2637 BRÜCK Timothy 2001 CSL 4,00 4./I

5 2498 MINETTE Félix 2001 CELTIC 5,00 5./I

5 2666 REICHLING Dane 2002 CAD 5,00 5./I

6 1424 KEMP Mats 2001 CAS 6,00 6./I

6 473 DJAZOULI Zayd 2001 CSL 6,00 6./I

7 1874 FORSYTH Cameron 2001 CSL 7,00 7./I

7 2551 STOLTZ Jérôme 2002 CAB 7,00 7./I

8 2624 SCHNEIDER Alex 2001 CAPA 8,00 8./I

8 2438 NUNO Raphael 2001 FOLA 8,00 8./I

9 23 CLEES Arthur 2002 FOLA 9,00 9./I

9 1615 WIRTZ Jonathan 2002 CAD 9,00 9./I

10 2468 BECKERICH Mika 2001 CAPA 10,00 10./I

10 2569 GAROFALO Luca 2002 CAD 10,00 10./I

11 1685 BRUTSAERT Pim 2001 CAEG 11,00 11./I

12 2278 STEIN Mike 2001 CAEG 12,00 12./I

13 962 PESCH Travis 2001 CAS 13,00 13./I

14 4003 LAMBORELLE Joachim 2001 CAB 14,00 14./I

15 2363 MARCHAND Cyil 2002 RBUAP 15,00 15./I

16 2715 SCHMIZ Lou 2002 CAEG 16,00 16./I

17 505 KRACK Yanick 2001 CSL 17,00 17./I

4002 PEREIRA Marques Raphael 2001 CAB n.a.

1557 DEL ROSSO Yann 2001 CAEG n.a.

25 SANTINELLI Luca 2002 CSL n.a.
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Challenge Tageblatt 2 - CSL ErgebnislisteINS, am Samstag, 8. Mai 2010

600m, Benjamins féminins - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 28

Rg.Startnr Name Jg. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 02:00:00 h         

1 1539 KIEFFER Lena 2001 CSL 1,00

2 1996 RAACH Lena 2001 CAB 2,00

3 18 ZABOKI Saskia 2001 CSL 3,00

4 2893 TORNAMBE Cathy 2001 FOLA 4,00

5 51 SCHMIDT Chloé 2001 CAEG 5,00

6 212 DANIELS Eva 2001 CAEG 6,00

7 2687 RAGOT Aurélie 2002 CAEG 7,00

8 2113 THILLEN Cristina 2002 CSL 8,00

9 2697 TRITTA Aoife 2002 CAB 9,00

10 2436 MAI Helena 2001 CAEG 10,00

11 2242 LESER Sophie 2002 CAD 11,00

12 2588 GHYSSENS Camille 2002 CSL 12,00

13 118 ZEIEN Laure 2001 CAEG 13,00

14 1667 MOLINARI Lara 2001 RBUAP 14,00

15 2698 MAUS Laetitia 2001 CAB 15,00

16 2017 BRULS Margaux 2001 CAS 16,00

17 964 HAVE Mara 2002 CAD 17,00

18 2503 GRAGLIA Kis 2002 CSL 18,00

19 2025 RODRIGUES Katia 2001 CSL 19,00

20 308 RECKINGER Anne 2001 FOLA 20,00

21 1717 HEILES Lynn 2002 CSL 21,00

22 2660 EVERARD Stéphanie 2001 CSL 22,00

23 2050 MULLER Esther 2002 CSL 23,00

24 13 BRAUN Jil 2002 CAD 24,00

25 2550 DEGANO Chiara 2002 CSL 25,00

26 2209 HUSTING Anna 2001 FOLA 26,00

27 2457 SCHEUER Samy-Joe 2001 CAEG 27,00

2709 KOLLE MOUANGUE Olivia 2002 CSL n.a.
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Challenge Tageblatt 2 - CSL ErgebnislisteINS, am Samstag, 8. Mai 2010

600m, Ludiques - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 26

Rg.Startnr Name Jg. Verein Fn Ergebnis

Ludiques masculins

1 (1) 2303 REULAND Niels 2003 CAEG 1,00 1./I

2 (2) 1912 BRITTNER Charel 2003 FOLA 2,00 2./I

3 (4) 2124 KEMP Noah 2003 CAS 4,00 4./I

4 (5) 2719 RISCH Pit 2003 CAEG 5,00 5./I

5 (6) 2390 KIRSCH Gilles 2003 CSL 6,00 6./I

6 (7) 2122 BRAUSCH Michel 2003 CSL 7,00 7./I

7 (8) 2009 SCHWICKERT Timo 2003 RBUAP 8,00 8./I

8 (9) 1875 CLERC Aurélien 2003 CSL 9,00 9./I

9 (10)2480 ROTH Pierre 2003 CSL 10,00 10./I

10 (11)1655 HOUOT Olivier 2003 RBUAP 11,00 11./I

11 (13)4006 RAACH Charlie 2004 CAB 13,00 13./I

12 (14)2595 HUBSCH Joo 2003 CAD 14,00 14./I

13 (15)2529 HERMAN Christophe 2003 CAB 15,00 15./I

14 (16)2508 BRAUN Max 2003 CAD 16,00 16./I

15 (20)2510 SCHLICHTER Jaden 2003 CAS 20,00 20./I

16 (21)1684 DJAZOULI Anes 2003 CSL 21,00 21./I

17 (24)2003 KLEPPER Tim 2003 CAPA 24,00 24./I

18 (25)2139 VAVAKOS Stefanos 2003 CSL 25,00 25./I

2531 SCHWARTZ Anne 2003 FOLA n.a.

Ludiques féminins

1 (3) 2452 DALSTEIN Elea 2003 CAS 3,00 3./I

2 (12)2650 SIMON Anna 2004 FOLA 12,00 12./I

3 (17)2644 DAMIT Marie 2003 CAPA 17,00 17./I

4 (18)2494 WENGLER Kim 2003 CAD 18,00 18./I

5 (19)2621 SCHNEIDER Lynn 2004 CAPA 19,00 19./I

6 (22)2402 LOCH Emma 2004 CAEG 22,00 22./I

7 (23)2470 GRAGLIA Lara 2004 CSL 23,00 23./I
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Challenge Tageblatt 2 - CSL ErgebnislisteINS, am Samstag, 8. Mai 2010

2000m, Scolaires masculins 1997 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 17:15h

Anzahl der Teilnehmer: 26

Rg.Startnr Name Jg. Verein Fn Ergebnis

1 82 BARATTE Andrea 1997 CAS 6:49,02 1./I

2 1932 MARTINS DA SILVA Tiago 1997 CAD 6:54,081./II

3 2250 VICTOR Stéphane 1997 CAS 7:25,922./II

4 1291 BERTRAND Paul 1997 CAEG 7:26,373./II

5 20 SCHMIZ Gilles 1997 CSL 7:34,34 2./I

6 2556 OKE Khalid 1997 CAPA 7:39,424./II

7 2636 BRASI Fabio 1997 CSL 7:40,145./II

8 387 MICHEL Garry 1997 CELTIC 7:42,15 3./I

9 1009 FOHL Noah 1997 CAD 7:52,376./II

10 1238 PLUMAT Charel 1997 CAB 7:55,57 4./I

11 510 LECH Christophe 1997 CAEG 7:56,16 5./I

12 2379 THULL Kevin 1997 CELTIC 8:00,31 6./I

13 1863 WEICHERDING Val 1997 CELTIC 8:06,217./II

14 2293 GROBEN Jan 1997 CAEG 8:17,698./II

15 954 LOMBARDELLI Luca 1997 FOLA 8:19,98 7./I

16 704 THIL Lucas 1997 CAD 8:22,12 8./I

17 931 DELHEZ Joe 1997 CAEG 8:27,939./II

18 504 KIEFFER Donald 1997 CAEG 8:31,94 9./I

19 1426 MAROZZI Anthony 1997 CAS 8:51,4010./I

20 2471 BRAVACCINI Massimo 1997 CSL 9:40,7710./II

695 HARSCH Pit 1997 CAS n.a.

2469 FERRANDINI Eric 1997 CAPA n.a.

1370 PAVAN Max 1997 CAD n.a.

1722 POOS Felix 1997 CSL n.a.

344 KIFFER Ben 1997 CSL n.a.

722 KOCH-HAMES Max 1997 CAD n.a.
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Challenge Tageblatt 2 - CSL ErgebnislisteINS, am Samstag, 8. Mai 2010

2000m, Scolaires masculins 1998 - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 17:40h

Anzahl der Teilnehmer: 38

Rg.Startnr Name Jg. Verein Fn Ergebnis

1 838 KIEFFER Thierry 1998 CSL 7:19,50 1./I

2 1692 OFFERMANN Alex 1998 CAPA 7:26,161./II

3 1221 BRÜCK Jeremy 1998 CSL 7:31,092./II

4 1375 DJAZOULI Aymen 1998 CSL 7:37,56 2./I

5 191 REMY Raphael 1998 CAS 7:41,61 3./I

6 2408 KIRSCH Jeremy 1998 CSL 7:43,903./II

7 1205 MOND David 1998 FOLA 7:47,364./II

8 1625 MAY Steve 1998 CAPA 7:59,14 4./I

9 2284 ROULLING Gilles 1998 CELTIC 7:59,501./III

10 1993 STAMET Mike 1998 CAS 8:00,962./III

11 1107 ROSSI Andrea 1998 CAB 8:01,125./II

12 2575 HOELTGEN Julien 1998 CSL 8:02,006./II

13 1204 REISER Georges 1998 CELTIC 8:02,23 5./I

14 2138 SCHLÜTER Mathis 1998 FOLA 8:02,913./III

15 959 GRASSER Gary 1998 CAS 8:03,66 6./I

16 1920 BRUTSAERT Bavo 1998 CAEG 8:05,474./III

17 1752 MONNERS Sam 1998 CAB 8:07,69 7./I

18 1975 WOLMERING Jesse 1998 CELTIC 8:08,00 8./I

19 1884 MOLITOR Ken 1998 CAS 8:09,525./III

20 2717 RISCH Jo 1998 CAEG 8:14,177./II

21 985 HERZ Tom 1998 CSL 8:17,628./II

22 1839 HEILES Sam 1998 CSL 8:25,856./III

23 2410 SCHEER Pit 1998 RBUAP 8:29,787./III

24 413 LOCH Léo 1998 CAEG 8:30,51 9./I

25 2427 STEICHEN Tom 1998 CAS 8:30,888./III

26 1309 HOFFMANN Ken 1998 CAEG 8:33,559./II

27 1866 SPAUS Jacques 1998 CAEG 8:41,319./III

28 106 LIEFGEN Nils 1998 CAPA 8:52,6410./I

29 2561 SCHEUER Max 1998 CSL 9:07,6710./II

30 2000 ACKERMANN Yannick 1998 CAS 9:12,5510./III

31 1991 KIEFFER Vincent 1998 CAS 9:16,6011./III

32 564 STREFF Ben 1998 FOLA 9:21,2111./I

33 960 GRASSER Raoul 1998 CAS 10:33,0111./II

34 793 BALLINI Pit 1998 FOLA 10:44,5312./II

1188 MILLER Pol 1998 CSL n.a.

1760 BRAUSCH Philippe 1998 CSL n.a.

2189 SCHWARTZ Thibault 1998 FOLA n.a.

1231 KINTZELE Charel 1998 FOLA n.a.
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Challenge Tageblatt 2 - CSL ErgebnislisteINS, am Samstag, 8. Mai 2010

1000m, Dames - Zeitläufe
Datum: 08.05.2010  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg.Startnr Name Jg. Verein Fn Ergebnis

Cadettes - Lauf 1 von 1

1 (1) 1855 SCHARTZ Joanne 1993 CELTIC 3:06,26

2 (2) 1008 SCHMOETTEN-STEFFEN Pascal1968 CELTIC 3:09,08
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